

PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 44405879

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.654,12 RON - 2.654,12 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATEA PRET FARA TVA VALOAREA 1 PLASA UMBRIRE 200 CM *75 50 6.3 315.00 2 VOPSEA PITURA 12 10.08 120.96 3 DILUANT ALCID D55 0.9 L 12 9.24 110.88 4 OSB 8 MM 5 50.42 252.10 5 TEAVA 80*80*3 2 176.47 352.94 6 VAR 10 12.61 126.10 7 TEAVA 40*40*2 3 54.62 163.86 8 CARAMIDA BXS (240*240*23) 10 12.61 126.10 9 DISC ABRAZIV 125*1.6 15 3.78 56.70 10 ELECTROZI RUTILICI 2.5*350 6 12.61 75.66 11 HOLSURUBURI HG1000 35*35 2 25.21 50.42 12 PLACA POLICARBONAT FUMURIU 4 MM 1 168.07 168.07 13 BATERIE APA RECE 1 25.21 25.21 14 EMALL 3 IN 1 ARGINTIU PT METAL 6 26.05 156.30 15 PENSULA 63 MM 5 4.2 21.00 16 DANKE LAV EXTERIOR 1 1 54.62 54.62 17 TRAFALLET T 13 CROFY PLUS 2 15.13 30.26 18 CORNIER 30*30*3 2 33.61 67.22 19 ADEZIV POLIESTER 4 14.29 57.16 20 FEIER D8 3 18.49 55.47 21 PREL 3 M CU INTRERUPATOR 1 21.01 21.01 22 SURUB FORANT 4.8*35 250BUC/CUTIE 3 22.69 68.07 23 CIMENT 1 17.65 17.65 24 TEAVA 40*10*2 4 40.34 161.36
